fentis actus ad præcitatam rationem quatuor pro centum

modificat , reformat & reducit ; ac pro inde præfata Ex

cellentia fua decrevit & decernit , ac mandavit & man

dat , quod a prima dię præfentis Junii 1783. in antea

omni futuro tempore in perpetuum Ill . Deputatio, hujus

Siciliæ Regni , &quæ protempore fuerit , ex tandis , quze

cauſa Donativi tercentuin mille ſcutoțum ex Parlamentis

annorum 1612. 1615. 1624. , & 1635. per omnes Regni

Univerſitates debentur & debebuntur, retinere debet unum

pro centum , quod fuper prædictis omnibus ſubjugationi

bus in fumma -7 63738. 25. 12. 1. , fcilicet in " 7 30614 .

20. 11. 1. , per , Regiam Curiam immediatè debiti , & in

*** ? 27124. 5. i. mediatè per viain Univerſitatis hujus

Urbis , ac Deputationis novarum gabellarum , importat

fummam “ 7 12747. 23. 2. 2. annuatim ; atque ipſasmet

:: 7 ! 2747 : 23. 2. 2. annuales deponere debeat in Tabu

la nummularia hujus Urbis de tertio in tertiuin , incipio

endo a currenti maturando in prima die proximi ſuturi

menſis Septembris 1683., & ſic deinceps in perpetuum ad

nomen Regiæ Curiæ pro ufu , qui Sacræ Regine Majeſtati

beneviſus fuerit; & præſens actus habeat vim legis per

petuæ , ac Pragmaticæ omni tempore duraturze , & valitu

re ' . Unde de mandato præfatæ Excellentiæ fuæ , dato mihi

Z D.

و

II .
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D. Petro Papė Principi Valdine Vice-Prothonotario hujus

Sicilize Regni, factus eſt præſens actus redactus & regi

ftratus in Officio Prothonotarii ſuis die , loco & tempore

valiturus .

Papé Vice Prothonotarius .

Ex Officio Ill . Regni Sicilia Prothonotarii extracta est .

D. Joſeph Barbici Reg . Coad.

Coll. Sal.

Die tertia Augusti s . Indı 1783 .I

و

Ex
parte III . Deputationis novarum gabellarum impofi

fitarum pro ſolvendis ſubjugatariis in ſessione hodie rede

plena detenta , fuit proviſumquod Ill . Syndicus ſe informet

& referat in fcriptis .

Salvator Baro Sapienza M. N.

D. Marcus Rivera .

Folium intercluſum documentis munitum prius ab Ill . Syn

dici vifis motivum Fiſci exhibet .

Dux Camaſtra Synd.

Die fecunda Septembris 2. Ind. 1783.I

Ex parte III . Deputationis novarum gabellarum impofi

tarum pro ſolvendis fubjugatariis in feffione hodie fede plena

detenta fuit proviſum , quod in omnibus exequatur ad men

tem interclusæ Conſultationis Ill . Syndici; quapropter quam

citiùs certioretur E. S. ad inentem ejusdein pro nova aſſigna

tione,fivè permutatione Univerſitatis Caſtrirealis, & transinit